
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1

67119240067

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 33300 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 122 ตอนควบคุม 0101 ตอน

ทางเลี่ยงเมืองนครสวรรค์ด้านตะวันตก ตอน 3 ระหว่าง กม.0+000 - กม.2+756 ปริมาณงาน 1 แห่ง (3,168 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
6,000,000.00 บาท

5,998,816.55 บาท

0105519008379 บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด 5,994,000.00กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง1

0105535100641 บริษัท เกรียงยงอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 5,998,000.00

0735530000316 บริษัท ไททงเฮง จำกัด 5,996,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105519008379 บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด 680222006165 นว.1/32/2568 07/02/2568 5,993,780.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


